



Poznań, dnia 30 września 2016r.

Dotyczy: specyfikacji istotnych warunków zamówienia do przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego, nr przetargu 907/PN/44/16

Szanowni Państwo,

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. 2015r., poz. 2164 ze zm.) uprzejmie informuję, że wpłynęły zapytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poniżej Zamawiający przedstawia zadane pytania dotyczące ich odpowiedzi:

Pytanie 1. W przetargu 907/PN/44/16 w opisie Rejestratora Audio w pozycji 7 występują następujące zapisy:

1. Rejestrator z kartą pamięci 8gb
 2. Miejsce zapisu: Karta SDHC o pojemności 16G, klasa UHS-I Class 10
 3. Np.: Zoom H6, karta pamięci Sandisk Ultra SDHC 8GB
- Czy Zamawiający wymaga karty 16 GB czy 8 GB?

Odpowiedź: 8 GB

Pytanie 2. W przetargu 907/PN/44/16 w pozycji 9 są dwie możliwości licencji dla osoby lub dla urządzenia:

1. Creative Cloud for teams - All Apps ALL EUE MULTI Education Named license
 2. Creative Cloud for teams - All Apps ALL EUE MULTI Education Device license
- Którą wersję wybiera Zamawiający?

Odpowiedź: Creative Cloud for teams - All Apps ALL EUE MULTI Education Device license

Jednocześnie Zamawiający informuje o modyfikacji SIWZ i przedłużeniu terminu na składanie ofert na dzień **24-10-2016r. na godz. 10:00**

Nowy termin otwarcia ofert: **24-10-2016r. godz. 12:00**

Kierownik
Działu Głównego Inżyniera ds. Aparatury
Naukowej i Zaopatrzenia Laboratoryjnego

mgr Janusz Brzeziński